[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	от

	05.04.2024

	N
	131

с. Кичменгский Городок

	О внесении изменений в решение Муниципального Собрания от 06.04.2023 года № 26 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации округа на 2023-2025 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Устава Кичменгско-Городецкого муниципального округа,
          Муниципальное Собрание Кичменгско-Городецкого муниципального округа РЕШИЛО:

1. Внести в   прогнозный план (программу) приватизации имущества Кичменгско-Городецкого муниципального округа на 2023-2025 годы, утвержденный решением Муниципального Собрания Кичменгско-Городецкого муниципального округа от 06.04.2023 года № 26 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации округа на 2023-2025 годы» изменения, дополнив пункт 2.3 раздела II строкой   следующего содержания:

	№  п\п
	Наименование  имущества, кадастровый номер (для недвижимого имущества)
	Местонахождение  имущества
	Назначение  имущества

	32.
	Здание  библиотеки ГОУ №57, кадастровый номер 35:17:0101004:599 с земельным участком кадастровый номер 35:17:0101004:1420
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район, с.Кичменгский Городок, ул. Озерная, д.2а
	Нежилое

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                              Глава
Муниципального Собрания                                      Кичменгско-Городецкого
Кичменгско- Городецкого                                         муниципального округа
муниципального округа                                             Вологодской области
Вологодской области
________________ Л.Н. Дьякова                              _____________ С.А. Ордин

[bookmark: _GoBack]
image1.png